ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PEDRAS GRANDES

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

AGNALDO FILIPPI, PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRAS GRANDES, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO 01/2022

ao Edital de Processo Seletivo 001/2022, conforme segue:

RETIFICAÇÃO 01/2022

Por este instrumento, retifica-se o salário do cargo de Agente de Combate às Endemias, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Agente de Combate às Endemias R$ 2.195,89

LEIA-SE:

Agente de Combate às Endemias R$ 2.424,00

Demais itens permanecem inalterados.

Pedras Grandes, 09 de dezembro de 2022.

AGNALDO FILIPPI

Prefeito Municipal

		2022-12-09T08:18:00-0300
	AGNALDO FILIPPI:55231233900
	Eu sou o autor deste documento